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Name und Anschrift des Zuwendungsempfängers
Vereinsname und -anschrift
Stadtsportbund Cottbus e.V.
Abt. Sportförderung

Dresdener Str. 18
03050 Cottbus

Ort, Datum:      ,      
Verwendungsnachweis: 

Zuschuss für Sportveranstaltungen
Durch den Stadtsportbund Cottbus

wurden gemäß Vertrag (Vertragsnummer)       bewilligt.
1. Bezeichnung und Termin der Veranstaltung:

     
2. Kurzer Sachbericht / Teilnehmerlisten (als Anlage):

     
3. Darstellung der tatsächlichen Einnahmen und Ausgaben:

	Einnahmen
	Beträge

	Werbung (Fernsehen, Programmhefte, Inserate etc.)
	     

	Teilnehmer/Besucher (Startgeld, Eintrittsgelder etc.)
	     

	Sponsoren (Spenden etc.)
	     

	Zuschuss öffentliche Hand (Bund, Land etc.)
	     

	Zuschuss Kommune
	     

	Eigenanteil des Vereines
	     

	sonstige Einnahmen (Zuschuss des Verbandes etc.)
	     

	      
	     

	     
	     

	Gesamt
	0 FORMTEXT 

0,00 €



	Ausgaben


	Beträge

	Nutzung von Sportstätten (Miete, Auf-/Abbau etc.)
	     

	Unterkunft
	     

	Verpflegung
	     

	Geschäftskosten (Büro, Telefon, Porto, Material etc.)
	     

	Wettkampfkosten (Helfer, Sanitäter, Auswertung etc.)
	     

	Werbung (Ausschreibung, Plakate, Programmheft  etc.)
	     

	Abgaben/Gebühren/Steuern (Verband, GEMA etc.)
	     

	Siegerehrung (Medaillen, Urkunden, Pokale, Blumen etc.)
	     

	Rahmenprogramm (Eröffnungs-/Abschlussfeier etc.)
	     

	Sonstige Ausgaben (Eigenleistungen)
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	Gesamt
	0 FORMTEXT 

0,00 €



4. Gegenüberstellung

	Summe Einnahmen
	0 FORMTEXT 

0,00 €


	Summe Ausgaben
	0 FORMTEXT 

0,00 €


	Differenz
	0 FORMTEXT 

0,00 €



5. Orginalbelege in Höhe der Summe des Zuschusses:

    (Bitte die Belege nummerieren und addiert als Anlage anfügen)

	Beleg

lfd. Nr.
	Belegdatum
	Zahlungsempfänger
	Grund der Zahlung
	Beträge

	1.
	     
	     
	     
	     

	2.
	     
	     
	     
	     

	3.
	     
	     
	     
	     

	4.
	     
	     
	     
	     

	5.
	     
	     
	     
	     

	6.
	     
	     
	     
	     

	7.
	     
	     
	     
	     

	8.
	     
	     
	     
	     

	9.
	     
	     
	     
	     

	10.
	     
	     
	     
	     

	Gesamt
	
	0 FORMTEXT 

0,00 €



Stempel und rechtsverbindliche Unterschrift des Vereins
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Stand: April 2018

